

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Gurupi
Diretoria de Licitações e Contratos
Secretaria Municipal de Educação

Pregão Eletrônico - 015/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇAFRÃO EM PÓ.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	1.217
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,67
Valor Final:	25,70
Valor Total:	31.276,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	ARIANE
Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 32% CACAU - 1kg
Quantidade:	1.508
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,95
Valor Final:	9,90
Valor Total:	14.909,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MAVALERIO
Item:	0003
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ ZERO AÇÚCAR - 210 GR
Quantidade:	822
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,28
Valor Final:	7,69
Valor Total:	6.321,18
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	ITALAC
Item:	0004
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ. ADOÇADO COM PÓ VITAMINADO.-
Quantidade:	8.421
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,49
Valor Final:	4,74
Valor Total:	39.915,54
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MUKY
Item:	0005
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ. ADOÇADO COM PÓ VITAMINADO.-
Quantidade:	2.105
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,49
Valor Final:	4,74
Valor Total:	9.977,70
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MUKY
Item:	0006
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL 2KG-PREFERENCIALMENTE DE 2KG
Quantidade:	15.906
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	5,50
Valor Total:	87.483,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME

Modelo:	MAMAE
Item:	0007
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL 2KG-PREFERENCIALMENTE DE 2KG
Quantidade:	3,976
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	5,50
Valor Total:	21.868,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MAMAE
Item:	0008
Descrição:	ADOÇANTE DIET LÍQUIDO - 100ML-ADOÇANTE DIET LÍQUIDO - 100ML
Quantidade:	392
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	2,94
Valor Total:	1.152,48
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	ADOCYL
Item:	0009
Descrição:	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML-ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML -EMBALAGEM DESCARTÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SCHYN
Item:	0010
Descrição:	ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS-ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,05
Valor Final:	8,40
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	SERRA DO PORTO
Item:	0011
Descrição:	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 800 ML-ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML -EMBALAGEM DESCARTÁVEL
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	0,58
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0012
Descrição:	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, EMBALAGEM DESCARTAVEL, COPO 200ML.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,31
Valor Final:	0,36
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0013
Descrição:	AMIDO DE MILHO-
Quantidade:	1.760
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,52
Valor Final:	6,40
Valor Total:	11.264,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME

Modelo:	AMIBELA
Item:	0014
Descrição:	ARROZ TIPO 1 TIPO BENEFICIADO PÓLIDO LONGO E FINO-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade:	23,808
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,10
Valor Final:	14,95
Valor Total:	355.929,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DICASA
Item:	0015
Descrição:	ARROZ TIPO 1 TIPO BENEFICIADO POLIDO LONGO E FINO-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade:	5,952
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,10
Valor Final:	14,95
Valor Total:	88.982,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DICASA
Item:	0016
Descrição:	AZEITE DE OLIVA - 500 ML-
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,30
Valor Final:	8,90
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VIOLETERA
Item:	0017
Descrição:	AZEITONA VERDE - 500 GR.-
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,66
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DIZA
Item:	0018
Descrição:	BATATA PALHA TRADICIONAL - 400GR.-
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,28
Valor Final:	7,25
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MINAS
Item:	0019
Descrição:	BISCOITO CROCANTE, TIPO CREAM CRACKER, INTEIRO-INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 400G
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,06
Valor Final:	3,20
Valor Total:	19,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LEPETITI
Item:	0020
Descrição:	BISCOITO DE ÁGUA E SAL
Quantidade:	9,806
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	9,54
Valor Final:	7,70
Valor Total:	75.506,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME

Modelo:	LEPETITI
Item:	0021
Descrição:	BISCOITO DE ÁGUA E SAL
Quantidade:	2.462
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,54
Valor Final:	7,70
Valor Total:	18.880,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LEPETITI
Item:	0023
Descrição:	BISCOITO SEM LACTOSE - ÁGUA E SAL - 200 GR
Quantidade:	1.442
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,71
Valor Final:	2,20
Valor Total:	3.172,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0024
Descrição:	BISCOITO SEM LACTOSE - MAISENA - 200 GR
Quantidade:	512
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,86
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.126,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0025
Descrição:	BISCOITO TIPO MAISENA
Quantidade:	5.026
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,94
Valor Final:	7,77
Valor Total:	39.062,02
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LEPETITI
Item:	0026
Descrição:	BOLACHA ROSQUINHA DE COCO 800 GR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,11
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	PAVESINO
Item:	0027
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTE DE 250G.-
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	3,20
Valor Total:	2.944,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	WENDEL RODRIGUES CHAVES
Modelo:	SAN MARCOS
Item:	0028
Descrição:	CALDO EM TABLETE SABOR: GALINHA - SAL, AMIDO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, OLEINA-CALDO EM TABLETE ? SABOR: GALINHA ? SAL, AMIDO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, OLEINA DE PALMA, SALSA, ALHO, CARNE DE GALINHA, REALÇADORES... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,19
Valor Final:	2,25
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	GALINHA
Item:	0030
Descrição:	CANELA EM PÓ.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM 500 GRAMAS
Quantidade:	562
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	82,48
Valor Final:	56,00
Valor Total:	31.472,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LMARK
Item:	0031
Descrição:	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIÓTICO DE ARROZ-
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	10,59
Valor Final:	10,59
Valor Total:	6.142,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MUCILON
Item:	0032
Descrição:	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL. COM PROBIÓTICO DE AVEIA-
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	10,59
Valor Final:	10,59
Valor Total:	6.724,65
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MUCILON
Item:	0033
Descrição:	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIÓTICO DE MILHO-
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	10,59
Valor Final:	10,59
Valor Total:	6.142,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MUCILON
Item:	0034
Descrição:	CHOCOLATE GRANULADO 130GR-CHOCOLATE GRANULADO 130GR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,78
Valor Final:	2,25
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DORI
Item:	0035
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ-COADOR PARA CAFÉ
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,63
Valor Final:	2,59
Valor Total:	38,85
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	DE PANO
Item:	0036
Descrição:	COCO RALADO, DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR E PARCIALMENTE DESENGORDURADO. EMBALAGEM DE 100 GR-
Quantidade:	724
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,23
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.520,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME

Modelo:	UNICOCO
Item:	0037
Descrição:	COMINHO EM PO 100G-COMINHO EM PO 100G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,62
Valor Final:	3,99
Valor Total:	79,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	DA VÓ
Item:	0038
Descrição:	CORANTE CORAL .-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	1,160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,01
Valor Final:	5,60
Valor Total:	6,496,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SINHÁ
Item:	0039
Descrição:	ERVA PARA CHÁ 20G CANELA EM CASCA-ERVA PARA CHÁ 20G CANELA EM CASCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,08
Valor Final:	3,08
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	EM CASCA
Item:	0040
Descrição:	ERVA PARA CHÁ 20GR CRAVO DA ÍNDIA-ERVA PARA CHÁ 20GR CRAVO DA ÍNDIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,34
Valor Final:	3,12
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CRAVO DA ÍNDIA
Item:	0041
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE 340 GR-EXTRATO DE TOMATE 340 GR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,89
Valor Final:	1,87
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VAL
Item:	0042
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE.-PREFERENCIALMENTE SACHÊ DE 2 KG
Quantidade:	1,100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,79
Valor Final:	4,45
Valor Total:	4,895,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VAL
Item:	0043
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BRANCA, TORRADA. EMBALAGEM DE 01 KG-
Quantidade:	9,682
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,01
Valor Final:	2,95
Valor Total:	28,561,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME

Modelo:	DO ZÉ
Item:	0044
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BRANCA, TORRADA. EMBALAGEM DE 01 KG-
Quantidade:	2.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,01
Valor Final:	2,95
Valor Total:	7.139,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DO ZÉ
Item:	0045
Descrição:	FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA, FLOCÃO, PARA CUSCUZ COM EMBALAGEM DE 500G.-
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,01
Valor Final:	1,90
Valor Total:	34,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SINHA
Item:	0046
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. EMBALAGEM DE 01 KG-
Quantidade:	16.899
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,69
Valor Final:	3,10
Valor Total:	52.386,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LUNA
Item:	0047
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. EMBALAGEM DE 01 KG-
Quantidade:	4.225
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,69
Valor Final:	3,10
Valor Total:	13.097,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LUNA
Item:	0048
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE-CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS EM PACOTE DE 1,0 KG
Quantidade:	20.606
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,05
Valor Final:	4,77
Valor Total:	98.290,62
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DONA DÉ
Item:	0049
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE-CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS EM PACOTE DE 1,0 KG
Quantidade:	5.152
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,05
Valor Final:	4,77
Valor Total:	24.575,04
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DONA DÉ
Item:	0050
Descrição:	FEIJÃO PRETO 1KG.-FEIJÃO PRETO 1KG.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,12
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	KIKALDO
Item:	0051
Descrição:	FERMENTO PARA PÃO. FERMENTE BIOLÓGICO PARA PÃO.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	953
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,07
Valor Final:	35,48
Valor Total:	33.812,44
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	O & M Multivisão Comercial Eireli-EPP
Modelo:	Sef
Item:	0053
Descrição:	FLOCÃO DE ARROZ 500GR.-FLOCÃO DE ARROZ 500GR.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,36
Valor Final:	4,34
Valor Total:	781,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	O & M Multivisão Comercial Eireli-EPP
Modelo:	Bono Arroz
Item:	0054
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500GR.-FLOCÃO DE MILHO 500GR.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BONOMILHO
Item:	0055
Descrição:	FLOCOS DE MILHO P RE-COZIDO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDOS E FÓLICO-ENTREGUE PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade:	9.370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,63
Valor Total:	34.013,10
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SINHA
Item:	0056
Descrição:	FUBÁ DE MILHO.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	8.361
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,48
Valor Final:	3,39
Valor Total:	27.991,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SINHA
Item:	0057
Descrição:	LEITE DE SOJA ORIGINAL PRONTO-
Quantidade:	3.412
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	17,93
Valor Final:	6,90
Valor Total:	23.542,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	MAIS VITA
Item:	0058
Descrição:	MACARRÃO CONXINHA..-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM 500 GRAMAS
Quantidade:	4.780
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,31
Valor Final:	4,60
Valor Total:	21.510,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ARAGUAIA
Item:	0069
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.
Quantidade:	15.058
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,23
Valor Final:	2,50
Valor Total:	37.645,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ARAGUAIA
Item:	0060
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO.-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	13.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,46
Valor Final:	2,50
Valor Total:	33.875,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ARAGUAIA
Item:	0061
Descrição:	MACARRÃO TIPO PENE 500G-MACARRÃO TIPO PENE 500G
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,42
Valor Final:	2,45
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	QDELICIA
Item:	0062
Descrição:	MAIONESE 500 GR.-MAIONESE 500 GR.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,39
Valor Final:	3,60
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FUGINI
Item:	0063
Descrição:	MARGARINA VEGETAL DE PRIMEIRA LINHA.-A BASE DE ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, LEITE E SEUS CONSTITUINTES. LIVRE DE GORDURAS TRANS, CREMOSA, COM SAL. EM POTES PLÁSTICOS DE 600G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE
Quantidade:	5.280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,72
Valor Final:	9,90
Valor Total:	52.272,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DELICIA
Item:	0064
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR BAUNILHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,75
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0065
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR CHOCOLATE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	2,75
Valor Total:	275,00

Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0066
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR COCCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	VELLY
Item:	0067
Descrição:	MASSA INSTANTANEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR FUBA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0068
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR LARANJA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	VELLY
Item:	0069
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR LIMÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0070
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PACOTE C/ 450GR. SABOR MILHO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0071
Descrição:	MASSA INSTANTÂNEA PARA BOLO PCTE C/ 450GR. SABOR MANDIOCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0072
Descrição:	MASSA PARA LASANHA 500GR. PRÉ COZIDO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	5,05
Valor Total:	151,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LIANE
Item:	0073
Descrição:	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA-FÉCULA DE MANDIOCA HIDRATADA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, BEM VEDADA, CONTENDO 500G, ISENTA DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA.
Quantidade:	2.704
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	2,23
Valor Total:	6.029,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DO ZÉ
Item:	0074
Descrição:	MILHO DE PIPOCA - PRIMEIRA QUALIDADE BENEFICIADO-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	3.221
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,33
Valor Final:	5,55
Valor Total:	17.876,55
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	YOKI
Item:	0075
Descrição:	MILHO PARA CANJICA - PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	6.072
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,95
Valor Total:	23.984,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SINHA
Item:	0076
Descrição:	MOLHO DE PIMENTA 160 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	1,35
Valor Total:	40,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DEZ
Item:	0077
Descrição:	MOLHO DE TOMATE 340 GR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,05
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FUGINI
Item:	0078
Descrição:	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL...-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 2 KG
Quantidade:	6.592
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,38
Valor Final:	3,55
Valor Total:	23.401,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VAL
Item:	0079
Descrição:	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL...-PREFERENCIALMENTE EM EMBALAGEM DE 2 KG
Quantidade:	1.848
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,38
Valor Final:	3,55
Valor Total:	5.850,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VAL
Item:	0080
Descrição:	MOLHO INGLÊS 150 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	1,90
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	ANHANGUERA
Item:	0081
Descrição:	MOLHO SHOYU 900ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,79
Valor Total:	383,20
Situação:	Homologada em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	900ML
Item:	0082
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINANDO TIPO 1.-COM APRESENTAÇÃO E ASPECTO, CHEIRO, E SABOR E COR PECULIAR E ISENTO DE RANÇO, PREFERENCIALMENTE 900ML
Quantidade:	19.090
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	4,70
Valor Total:	89.723,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VILA VELHA
Item:	0083
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINANDO TIPO 1.-COM APRESENTAÇÃO E ASPECTO, CHEIRO, E SABOR E COR PECULIAR E ISENTO DE RANÇO, PREFERENCIALMENTE 900ML
Quantidade:	4.772
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	4,70
Valor Total:	22.428,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	VILA VELHA
Item:	0084
Descrição:	ORÉGANO PCT C/ 50GR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	3,79
Valor Total:	758,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	PCT 50GR
Item:	0085
Descrição:	OVOS BRANCOS DE GRANJA-TAMANHO GRANDE ÍNTEGROS (SEM RACHADURAS) E SUJIDADES NA CASCA, EMBALAGEM OU BANDEJA QUE CONTENHAM DATA DE CLASSIFICAÇÃO E VALIDADE, PRODUTOS COM NO MÁXIMO 05 DIAS DE CLASSIFICAÇÃO, CARTEL... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	15.168
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	20,23
Valor Final:	7,99
Valor Total:	121.192,32
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CARTELA 30
Item:	0086
Descrição:	OVOS BRANCOS DE GRANJA-TAMANHO GRANDE ÍNTEGROS (SEM RACHADURAS) E SUJIDADES NA CASCA, EMBALAGEM OU BANDEJA QUE CONTENHAM DATA DE CLASSIFICAÇÃO E VALIDADE, PRODUTOS COM NO MÁXIMO 05 DIAS DE CLASSIFICAÇÃO, CARTEL... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	3.792
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	20,23

Valor Final:	7,99
Valor Total:	30.298,08
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CARTELA 30
Item:	0087
Descrição:	PALITO DE MADEIRA, ROLIAÇO (PALITO DE DENTE) CX C/ 100 UNID-
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,55
Valor Final:	0,79
Valor Total:	39,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	madeira
Item:	0088
Descrição:	PIMENTA DO REINO PACOTE COM 100 GRAMAS.-
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,88
Valor Final:	4,49
Valor Total:	134,70
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	PCT 100 GR
Item:	0089
Descrição:	POLVILHO DOCE-
Quantidade:	9.476
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,69
Valor Final:	3,75
Valor Total:	35.595,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	DO ZÉ
Item:	0090
Descrição:	POVILHO AZEDO 1KG-POVILHO AZEDO 1KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	8,26
Valor Final:	3,70
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	LOPES
Item:	0091
Descrição:	REFRIGERANTE 2 LT, DIVERSOS SABORES-
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,13
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.435,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	SCHYN
Item:	0092
Descrição:	SAL EXTRA-REFINADO E IODADO DE 1 KG.-
Quantidade:	5.413
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	2,88
Valor Final:	0,69
Valor Total:	3.734,97
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	NEVADO
Item:	0093
Descrição:	TEMPERO CALDO DE LEGUMES EM TABLETE - CX. C/ 6UNID-
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,41
Valor Final:	3,20

Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	KITANO
Item:	0094
Descrição:	UVA PASSA DESIDRATADA SEM CAROÇO-PREPARADA COM SACAROSE E FRUTAS DESIDRATADAS COM TECNOLOGIA ADEQUADA COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. ISENTA DE SUJIDADES, DETRITOS ANIMAIS, VEGETAIS E OUTRAS S... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Pacota
Valor Referência	9,06
Valor Final:	3,25
Valor Total:	4.257,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	LAVIOLETERA
Item:	0095
Descrição:	VINAGRE ALCOOL 750ML-VINAGRE ÁLCOOL 750ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,66
Valor Final:	2,70
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CASTELO
Item:	0096
Descrição:	VINAGRE MAÇA 750ML-
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,14
Valor Final:	4,85
Valor Total:	145,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	NEVAL
Item:	0097
Descrição:	ABACAXI-
Quantidade:	9.493
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,90
Valor Total:	27.529,70
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0098
Descrição:	ABOBRINHA VERDE-
Quantidade:	6.114
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,26
Valor Final:	3,20
Valor Total:	19.564,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0099
Descrição:	ALFACE AMERICANA PÉ GRANDE-
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	7,95
Valor Final:	4,99
Valor Total:	5.988,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Peretra Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0100
Descrição:	ALFACE CRESPA DE 1ª QUALIDADE-COM FOLHAS INTEGRAS LIVRES DE FUNGOS, TRANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	8,10

Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGÍSTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0101
Descrição:	ALHO-
Quantidade:	3.824
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,71
Valor Final:	12,80
Valor Total:	48.947,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CEASA
Item:	0102
Descrição:	ALHO-
Quantidade:	966
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,71
Valor Final:	12,80
Valor Total:	12.238,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CEASA
Item:	0103
Descrição:	BANANA DA TERRA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,66
Valor Final:	6,66
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	DA TERRA
Item:	0104
Descrição:	BANANA MAÇÃ
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,53
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.494,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BANANA MAÇA
Item:	0105
Descrição:	BANANA NANICA
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,86
Valor Final:	3,49
Valor Total:	12.564,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BANANA NANICA
Item:	0106
Descrição:	BANANA PRATA
Quantidade:	20.960
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,98
Valor Total:	62.431,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BANANA PRATA
Item:	0107
Descrição:	BANANA PRATA
Quantidade:	5.238
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,98

Valor Total:	15.609,24
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BANANA PRATA
Item:	0108
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	5.432
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,86
Valor Final:	2,94
Valor Total:	15.970,08
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BATATA DOCE
Item:	0109
Descrição:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	12.048
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,81
Valor Final:	3,40
Valor Total:	40.963,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CEASA
Item:	0110
Descrição:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	3.012
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,81
Valor Final:	3,40
Valor Total:	10.240,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CEASA
Item:	0111
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	6.570
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,45
Valor Final:	3,10
Valor Total:	20.367,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0112
Descrição:	BRÓCOLIS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	20,09
Valor Final:	6,90
Valor Total:	552,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0113
Descrição:	CABOTIÁ
Quantidade:	11.648
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,67
Valor Final:	2,90
Valor Total:	33.779,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0114
Descrição:	CEBOLA
Quantidade:	10.560
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,96
Valor Final:	2,94
Valor Total:	31.046,40

Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CEBCLA
Item:	0115
Descrição:	CENOURA
Quantidade:	15.610
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,82
Valor Final:	2,20
Valor Total:	34.122,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0116
Descrição:	CHEIRO VERDE-CHEIRO VERDE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,32
Valor Final:	5,79
Valor Total:	1.158,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CHEIRO VERDE
Item:	0117
Descrição:	CHUCHU-
Quantidade:	6.034
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,98
Valor Total:	17.981,32
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CHUCHU-
Item:	0118
Descrição:	COUVE FLOR-COUVE FLOR
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,58
Valor Final:	12,89
Valor Total:	2.320,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COUVE FLOR
Item:	0119
Descrição:	COUVE FOLHA DE PRIMEIRA QUALIDADE-
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	6,69
Valor Final:	4,98
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COUVE FOLHA DE PRIMEIRA QUALIDADE-
Item:	0120
Descrição:	GENGIBRE EM RAIZ-GENGIBRE EM RAIZ
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	47,43
Valor Final:	14,99
Valor Total:	1.499,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	EM RAIZ
Item:	0121
Descrição:	GOIABA VERMELHA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE-COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA. ISENTA DE ENFERMIDADES, DE... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,79
Valor Final:	10,79

Valor Total:	129,48
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	GOIABA
Item:	0122
Descrição:	JILÓ-JILÓ
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,38
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.798,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	JILÓ
Item:	0123
Descrição:	LARANJA-
Quantidade:	19.393
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,56
Valor Final:	1,99
Valor Total:	38.592,07
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0124
Descrição:	LARANJA-
Quantidade:	4.848
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,56
Valor Final:	1,99
Valor Total:	9.647,52
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0125
Descrição:	LIMAO-LIMAO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,39
Valor Final:	4,40
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0126
Descrição:	MAÇÃ-
Quantidade:	17.431
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,83
Valor Final:	3,90
Valor Total:	67.980,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0127
Descrição:	MAÇÃ-
Quantidade:	4.358
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,83
Valor Final:	3,90
Valor Total:	16.996,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0128
Descrição:	MAMÃO FORMOSA-
Quantidade:	15.389
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,63
Valor Final:	2,79
Valor Total:	42.935,31

Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MAMÃO FORMOSA
Item:	0129
Descrição:	MAMÃO FORMOSA-
Quantidade:	3.847
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,63
Valor Final:	2,79
Valor Total:	10.733,13
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MAMÃO FORMOSA-
Item:	0130
Descrição:	MANDIOCA-
Quantidade:	10.986
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,90
Valor Total:	31.859,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	CEASA
Item:	0131
Descrição:	MANDIOCA CONGELADA-MANDIOCA CONGELADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,26
Valor Final:	3,79
Valor Total:	379,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CACAU
Item:	0132
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	20.141
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,49
Valor Final:	1,99
Valor Total:	40.080,59
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0133
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	5.035
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,49
Valor Final:	1,98
Valor Total:	9.969,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MELANCIA
Item:	0134
Descrição:	MELÃO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,39
Valor Total:	1.293,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MELÃO
Item:	0135
Descrição:	MEXERICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,82
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MEXERICA
Item:	0136
Descrição:	MILHO VERDE
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,48
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.195,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MILHO VERDE
Item:	0137
Descrição:	PEPINO JAPONÊS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,66
Valor Final:	8,99
Valor Total:	899,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	PEPINO JAPONÊS
Item:	0138
Descrição:	PERA - IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE-CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, CASCA LIVRE DE FUNGOS, DEVEM ESTAR INTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS.
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	17,68
Valor Final:	12,89
Valor Total:	953,86
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	PERA
Item:	0139
Descrição:	PIMENTAO-PIMENTAO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,86
Valor Final:	5,98
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	PIMENTAO
Item:	0140
Descrição:	REPOLHO BRANCO-
Quantidade:	7.258
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,89
Valor Final:	2,69
Valor Total:	19.524,02
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	REPOLHO BRANCO
Item:	0141
Descrição:	REPOLHO ROXO-
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,26
Valor Final:	4,98
Valor Total:	149,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	REPOLHO ROXO-
Item:	0142
Descrição:	RUCULA-
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência:	6,02
Valor Final:	6,02
Valor Total:	2.167,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	RUCULA-
Item:	0143
Descrição:	TOMATE-
Quantidade:	11.272
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,36
Valor Final:	3,50
Valor Total:	39.452,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0144
Descrição:	TOMATE-
Quantidade:	2.818
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,36
Valor Final:	3,50
Valor Total:	9.863,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	CEASA
Item:	0145
Descrição:	TOMATE SALADETE-TOMATE SALADETE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	TOMATE SALADETE
Item:	0146
Descrição:	UVA ITÁLIA-CARACTERÍSTICAS: UVA ITÁLIA, NACIONAL, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ORIUNDOS DO MANUSEIO.. Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,82
Valor Final:	12,98
Valor Total:	311,52
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	UVA ITALIA
Item:	0147
Descrição:	UVA RUBI-CARACTERÍSTICAS: UVA RUBI, NACIONAL, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ORIUNDOS DO MANUSEIO E ... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,38
Valor Final:	12,98
Valor Total:	1.609,52
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	UVA RUBI
Item:	0148
Descrição:	UVA THOMPSON-UVA THOMPSON
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,49
Valor Final:	15,89
Valor Total:	1.589,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	UVA THOMPSON
Item:	0149
Descrição:	VAGEM-
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,25
Valor Final:	9,89

Valor Total:	27.197,50
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	VAGEM
Item:	0150
Descrição:	POLPA DE ABACAXI CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	8.402
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,78
Valor Final:	4,70
Valor Total:	39.489,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0151
Descrição:	POLPA DE ABACAXI CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,78
Valor Final:	4,70
Valor Total:	9.870,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0152
Descrição:	POLPA DE ACEROLA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	8.692
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,59
Valor Final:	4,70
Valor Total:	40.862,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0153
Descrição:	POLPA DE ACEROLA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	2.173
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,59
Valor Final:	4,70
Valor Total:	10.213,10
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0154
Descrição:	POLPA DE CAJA CONGELADA.- EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,01
Valor Final:	14,80
Valor Total:	444,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0155
Descrição:	POLPA DE CAJU CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	8.274
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,63
Valor Final:	4,70
Valor Total:	38.887,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0156
Descrição:	POLPA DE CAJU CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade:	2.068
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,63
Valor Final:	4,70
Valor Total:	9.719,60

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0157
Descrição: POLPA DE GOIABA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 8.444
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,49
Valor Final: 4,70
Valor Total: 39.686,80

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0158
Descrição: POLPA DE GOIABA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 2.111
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,49
Valor Final: 4,70
Valor Total: 9.921,70

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0159
Descrição: POLPA DE MANÇA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 8.258
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,78
Valor Final: 5,80
Valor Total: 47.896,40

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0160
Descrição: POLPA DE MANGA CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 2.064
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,79
Valor Final: 5,80
Valor Total: 11.971,20

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0161
Descrição: POLPA DE MARACUJÁ CONGELADA-EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,31
Valor Final: 15,50
Valor Total: 465,00

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0162
Descrição: POLPA DE TAMARINDO CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 8.230
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 48.557,00

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa: REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo: FRUTYSUL

Item: 0163
Descrição: POLPA DE TAMARINDO CONGELADA. EMBALAGEM DE 1 KG-
Quantidade: 2.057
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 12.136,30

Situação: Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa

Nome da Empresa:	REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI ME
Modelo:	FRUTYSUL
Item:	0164
Descrição:	APRESUNTADO FATIADO- MAGRO, EMBALAGEM DE 1 KG QUE CONTENHA ESPECIFICADO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO E DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO.
Quantidade:	4.987
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,16
Valor Final:	19,90
Valor Total:	99.241,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0165
Descrição:	APRESUNTADO FATIADO- MAGRO, EMBALAGEM DE 1 KG QUE CONTENHA ESPECIFICADO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO E DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO.
Quantidade:	1.247
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,16
Valor Final:	19,90
Valor Total:	24.815,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0166
Descrição:	BACON DEFUMADO EM PEDAÇO, EMBALADO A VÁCUO, ACONDI-BACON DEFUMADO EM PEDAÇO, EMBALADO A VÁCUO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE FILME DE PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,41
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.482,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0167
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA, PARCIALMENTE DESNATADO-EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 01 (UM) MÊS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	18.720
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,33
Valor Final:	5,45
Valor Total:	102.024,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BEBIDA LÁCTEA
Item:	0168
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA, PARCIALMENTE DESNATADO-EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 01 (UM) MÊS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	4.680
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,33
Valor Final:	5,45
Valor Total:	25.508,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	BEBIDA LÁCTEA
Item:	0169
Descrição:	BISTECA DE PORCO, CORTADA EM BIFES CONGELADOS-BISTECA DE PORCO, CORTADA EM BIFES CONGELADOS SEPARADAMENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,85
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0170
Descrição:	CARNE BIFE DE PALETA-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	3.560
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,21

Valor Final:	29,90
Valor Total:	106.444,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0171
Descrição:	CARNE BIFE DE PALETA.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	890
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,21
Valor Final:	29,90
Valor Total:	26.611,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0172
Descrição:	CARNE BOVINA / ALCATRA- LIMPA MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO-CARNE BOVINA / ALCATRA- LIMPA MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	50,22
Valor Final:	43,00
Valor Total:	10.750,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0173
Descrição:	CARNE BOVINA /COCHÃO DURO.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	9.280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,89
Valor Final:	41,38
Valor Total:	384.006,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 09:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COXAO DURO
Item:	0174
Descrição:	CARNE BOVINA /COCHÃO DURO.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	2.320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,89
Valor Final:	41,38
Valor Total:	96.001,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COXAO DURO
Item:	0175
Descrição:	CARNE BOVINA CHAMBARÍ- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO TRANS-CARNE BOVINA CHAMBARÍ- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,56
Valor Final:	21,56
Valor Total:	4.312,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0176
Descrição:	CARNE BOVINA CORTADA EM CUBO DE 2º.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	24.272
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,94
Valor Final:	33,94
Valor Total:	823.791,88
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CARNE DE 2º
Item:	0177
Descrição:	CARNE BOVINA CORTADA EM CUBO DE 2º.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	6.068

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,94
Valor Final:	33,94
Valor Total:	205.947,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CARNE DE 2°
Item:	0178
Descrição:	CARNE BOVINA COXÃO MOLE, CORTADA EM BIFE.-CARNE BOVINA COXÃO MOLE, CORTADA EM BIFE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,34
Valor Final:	45,34
Valor Total:	36.272,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0179
Descrição:	CARNE BOVINA FRALDINHÁ- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRAN-CARNE BOVINA FRALDINHÁ- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,21
Valor Final:	43,90
Valor Total:	10.975,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0180
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE 2°.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	27.520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,37
Valor Final:	33,00
Valor Total:	908.160,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0181
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE 2°.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	6.880
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,37
Valor Final:	33,00
Valor Total:	227.040,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BOI BRASIL
Item:	0182
Descrição:	CARNE BOVINA RABADA- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPA-CARNE BOVINA RABADA- LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,35
Valor Final:	34,90
Valor Total:	5.235,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	RABADA
Item:	0183
Descrição:	CARNE BOVINA/ACÉM CORTADA EM CUBOS DE 2°, LIMPA, MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM-CARNE BOVINA/ACÉM CORTADA EM CUBOS DE 2°. LIMPA, MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,36
Valor Final:	34,36
Valor Total:	17.180,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	ACÉM
Item:	0184

Descrição:	CARNE SUINA/ COSTELINHA. LIMPA CORTADA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO TRA-CARNE SUINA/ COSTELINHA. LIMPA CORTADA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO TRANSPARENTE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,98
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0185
Descrição:	COSTELA BOVINA DO PEITO.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,81
Valor Final:	24,81
Valor Total:	54.582,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COSTELA PEITO
Item:	0186
Descrição:	COSTELA BOVINA MINDINHA. LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO TRA-COSTELA BOVINA MINDINHA. LIMPA E MAGRA RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,86
Valor Final:	27,86
Valor Total:	5.572,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COSTELA MINDINHA
Item:	0187
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO.-
Quantidade:	20.688
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,33
Valor Final:	9,24
Valor Total:	191.157,12
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COXA E SOBRECOXA
Item:	0188
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO.-
Quantidade:	5.172
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,33
Valor Final:	9,24
Valor Total:	47.789,28
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COXA E SOBRECOXA
Item:	0189
Descrição:	CREME DE LEITE, CAIXA DE 200G.-
Quantidade:	4.852
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	2,03
Valor Total:	9.443,56
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	CREME DE LEITE
Item:	0190
Descrição:	FILÉ DE PEIXE SEM OSSO-
Quantidade:	5.520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,52
Valor Final:	31,52
Valor Total:	173.990,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	DUSUL


Item:	0191
Descrição:	FILÉ DE PEIXE SEM OSSO-
Quantidade:	1.380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,52
Valor Final:	31,52
Valor Total:	43.497,60
Situação:	Homologada em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	DUSUL
Item:	0192
Descrição:	FRANGO COXINHA DE FRANGO COM A ASA.-FRANGO COXINHA DE FRANGO COM A ASA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,66
Valor Final:	13,99
Valor Total:	1.399,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	COXINHA COM ASA
Item:	0193
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO, SEM TEMPERO.-EMBALAGEM INTACTA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO ... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	23.640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,95
Valor Final:	7,98
Valor Total:	188.647,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BONASA
Item:	0194
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO, SEM TEMPERO.-EMBALAGEM INTACTA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO ... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	5.910
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,95
Valor Final:	7,98
Valor Total:	47.181,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BONASA
Item:	0195
Descrição:	IOGURTE, EMBALAGEM DE 1 LITRO-PRODUTO PASTEURIZADO, ADOÇADO E COM SABOR, EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÃO... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,03
Valor Final:	9,90
Valor Total:	476,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	TREVINHO
Item:	0196
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL FORTIFICADO....-PREFERENCIALMENTE ENTREGUE EM 400 GRAMAS
Quantidade:	4.422
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,48
Valor Final:	14,50
Valor Total:	64.119,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ITALAC
Item:	0197
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL FORTIFICADO....-PREFERENCIALMENTE ENTREGUE EM 400 GRAMAS
Quantidade:	1.105
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,48
Valor Final:	14,50
Valor Total:	16.022,50

Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ITALAC
Item:	0198
Descrição:	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE.-PREFERENCIALMENTE ENTREGUE EM GRAMAS
Quantidade:	2.285
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	68,08
Valor Final:	29,00
Valor Total:	66.265,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	NINHO
Item:	0199
Descrição:	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE.-PREFERENCIALMENTE ENTREGUE EM GRAMAS
Quantidade:	571
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	68,08
Valor Final:	29,00
Valor Total:	16.559,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	NINHO
Item:	0200
Descrição:	LEITE INTEGRAL - CAIXINHA-LEITE INTEGRAL - CAIXINHA
Quantidade:	134.185
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,97
Valor Total:	532.714,45
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	LEITE INTEGRA
Item:	0201
Descrição:	LEITE INTEGRAL - CAIXINHA-LEITE INTEGRAL - CAIXINHA
Quantidade:	33.617
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,30
Valor Final:	3,97
Valor Total:	133.181,59
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	LEITE INTEGRAL
Item:	0202
Descrição:	LINGUIÇA CALABRESA DE 1ª QUALIDADE-DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. LIVRE DE PARASITAS, MICRÓBIOS E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, CONTENDO A QUANTIDADE SO... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,62
Valor Final:	19,90
Valor Total:	3.781,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0203
Descrição:	LINGUIÇA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE-DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. LIVRE DE PARASITAS, MICRÓBIOS E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, CONTENDO A QUANTIDADE S... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	10.816
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,64
Valor Final:	15,00
Valor Total:	162.240,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0204
Descrição:	LINGUIÇA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE-DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. LIVRE DE PARASITAS, MICRÓBIOS E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, CONTENDO A QUANTIDADE S... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	2.704
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	21,64
Valor Final:	15,00
Valor Total:	40.580,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0205
Descrição:	LINGUIÇA DE PORCO CASEIRA-LINGUIÇA DE PORCO CASEIRA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,96
Valor Final:	31,96
Valor Total:	7.029,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0206
Descrição:	LINGUIÇA MISTA-LINGUIÇA MISTA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,94
Valor Final:	21,94
Valor Total:	3.291,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0207
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA-LINGUIÇA TOSCANA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,21
Valor Final:	27,21
Valor Total:	3.537,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0208
Descrição:	MANTEIGA SEM SAL. DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO-ATÓXICO. EMBALAGEM DE 500GR
Quantidade:	1.506
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,77
Valor Final:	12,77
Valor Total:	19.231,62
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	SEM SAL
Item:	0209
Descrição:	MORTADELA DEFUMADA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,54
Valor Final:	25,90
Valor Total:	6.475,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0210
Descrição:	MÚSCULO BOVINO OU SIMILAR.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	7.548
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,61
Valor Final:	30,98
Valor Total:	233.837,04
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MUSCULO
Item:	0211
Descrição:	MÚSCULO BOVINO OU SIMILAR.-LIMPA E MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade:	1.887
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,61

Valor Final:	30,98
Valor Total:	58.459,26
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO IGUATU LTDA
Modelo:	MUSCULO
Item:	0212
Descrição:	PEITO DE FRANGO - COM OSSO CONGELADO.-APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME NÃO AMOLECIDA, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS. NÃO DEVE APRESENTAR FORMAÇÕES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURAÇÕES, COÁGULOS E QUEIMA... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	24.208
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	12,88
Valor Final:	11,99
Valor Total:	290.253,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BONASA
Item:	0213
Descrição:	PEITO DE FRANGO - COM OSSO CONGELADO.-APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME NÃO AMOLECIDA, ODOR E COR CARACTERÍSTICOS. NÃO DEVE APRESENTAR FORMAÇÕES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURAÇÕES, COÁGULOS E QUEIMA... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	6.052
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	12,88
Valor Final:	11,99
Valor Total:	72.563,48
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	BONASA
Item:	0214
Descrição:	PEIXE TUCUNARÉ
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	29,62
Valor Final:	29,62
Valor Total:	1.777,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	DUSUL
Item:	0215
Descrição:	PRESUNTO FATIADO, MAGRO , EMBALAGEM DE 1KG CONTENDO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO-PRESUNTO FATIADO, MAGRO , EMBALAGEM DE 1KG CONTENDO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO PESO E DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	41,09
Valor Final:	29,90
Valor Total:	10.465,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	AURORA
Item:	0216
Descrição:	QUEIJO MINAS CURADO E RALADO-FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO COM TEOR DE GORDURA NA FAIXA DE 3,2% A 3,4%, CLORETO DE CÁLCIO, SOLUÇÃO DE 40%: 40ML PARA 100 LITROS DE LEITE. COALHO LÍQUIDO, NA DOSAGEM DE 25 A 30... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	2.506
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,21
Valor Final:	19,90
Valor Total:	49.869,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	MEL
Item:	0217
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADA, COM SEPARAÇÃO PLÁSTICA ENTRE CADA FATIA-FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO, MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. EMBALAGEM ÍNTEGRA, QUE DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, D... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	4.808
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	36,56
Valor Final:	33,50
Valor Total:	154.301,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI

Modelo:	MEL
Item:	0218
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADA, COM SEPARAÇÃO PLÁSTICA ENTRE CADA FATIA-FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO, MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATORIAS. EMBALAGEM INTEGRAL, QUE DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, D... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,56
Valor Final:	33,50
Valor Total:	38.592,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	MEL
Item:	0219
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA RALADA.-FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATORIAS. EMBALAGEM INTEGRAL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE D... Especificações completas Conforme Anexo I
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,13
Valor Final:	34,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	MEL
Item:	0220
Descrição:	SALSICHA BOVINA PARA HOT DOG RESFRIADA.-EMBALAGEM A VÁCUO DE 3 KG. ROTULAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DADOS NUTRICIONAIS E SELO S.I.F.
Quantidade:	6.744
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,19
Valor Final:	9,40
Valor Total:	63.393,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	FRIATO
Item:	0221
Descrição:	SALSICHA BOVINA PARA HOT DOG RESFRIADA.-EMBALAGEM A VÁCUO DE 3 KG. ROTULAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DADOS NUTRICIONAIS E SELO S.I.F.
Quantidade:	1.686
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,19
Valor Final:	9,40
Valor Total:	15.848,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 08:33:57 Por: Amanda Pereira Costa
Nome da Empresa:	M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	FRIATO


 Amanda Pereira Costa
 Autoridade Competente